常州市人力资源和社会保障局文件

常人社发〔2011〕208号

关于开展我市2012年人才需求调查工作的通知

各辖市、区人力资源和社会保障局，市各有关单位

为加快我市整体性人才资源开发，科学制定2012年人才开发目录，有目的地引进和培养我市经济和社会发展所需的各类人才，现将我市2012年人才需求调查工作通知如下：

一、调查范围

市及辖市、区所属规模以上企业单位及部分事业单位，驻常部、省属单位。本次人才需求调查单位为1800家左右，其中市人才中心负责市区（含钟楼区、天宁区、新北区、戚墅堰区）1200家用人单位的人才需求调查工作。金坛市、溧阳市、武进区分别负责本辖市、区所属用人单位的人才需求调查工作，其中金坛市和溧阳市分别调查150家用人单位，武进区调查300家用人单位。
二、调查方式

本次调查采用市人才中心和金坛市、溧阳市、武进区人力资源和社会保障局联合调查的方式。市人才中心将委派人事专员以上门走访企业的方式开展人才需求调查工作。金坛市、溧阳市、武进区人力资源和社会保障局自行决定调查方式。

三、调查效用

用人单位填报的人才需求数据将作为制定2012年度人才开发目录及人才开发资金资助范围的重要依据之一。用人单位引进未列入人才开发目录的高层次人才，不享受人才开发资金资助。
四、具体要求

1、金坛市、溧阳市、武进区人社局接通知后应落实专门部门开展人才需求调查工作，并将联系人名单、联系方式报市人才中心，人才需求调查表于12月26日前交市人才中心汇总。

2、用人单位要高度重视，认真填写人才需求调查表，确保人才需求调查数据准确反映本单位2012年高校毕业生及各类人才需求情况。

五、填报方式

本次人才需求调查采用书面填报的方式，并须加盖用人单位公章。

六、填报日期

11月10日——12月25日

七、统计分析

市人才中心负责全市人才需求调查数据汇总、统计分析及调查报告撰写工作。
八、联系方式

联系部门：常州市人才服务中心

联系地址：常州市北直街35号316室

邮政编码：213003

联 系 人：郑闻  朱琦

联系电话：0519-86613760

附件：1．常州市2012年人才需求调查问卷

2．常州市2012年人才需求调查表

二○一一年十月二十一日

主题词：人才需求  调查工作  通知
  常州市人力资源和社会保障局办公室  2011年10月21日印发

          共印1500份

附件1：

常州市2012年人才需求调查问卷

1、单位名称：　　　　　　　       法人代表：

2、单位地址：
3、单位性质：

A、学校  B、科研院所  C、医疗卫生  D、其他事业单位

E、国有企业  F、私营企业  G、外商投资企业  H、有限责任公司  I、股份制企业  J、其他企业单位

4、单位所在地区：

A、市直单位  B、武进区  C、天宁区  D、钟楼区  E、新北区

F、戚区  G、金坛市  H、溧阳市

5、单位所属行业：

A、农林牧渔业  B、采矿业  C、制造业  D、电力、燃气及水的生产和供应业  E、建筑业  F、交通运输、仓储和邮政业  G、信息传输、计算机服务和软件业  H、批发和零售业  I、住宿和餐饮业  J、金融业  K、房地产业  L、租赁和商务服务业  M、科学研究、技术服务和地质勘查业  N、水利、环境和公共设施管理业  O、居民服务和其他服务业  P、教育  Q、卫生、社会保障和社会福利业  R、文化、体育和娱乐业

6、单位所属产业：

A、新能源  B、新材料  C、生物技术和新医药  D、节能环保

E、软件和服务外包  F、物联网  G、智能电网  H、新能源汽车  I、其他产业

7、填报人姓名：                所在部门及职务：

办公室电话：

调查员姓名：
调查时间：       年    月   日

附件2：              常州市2012年人才需求调查表
填报单位（公章）：
	序

号
	专 业 名 称
	总需求

 数（个）
	应、往届大中专毕业生数（个）
	引进国内人才数（个）
	引进海外人才数（个）

	小计
	博士
	硕士
	本科
	大专
	中专
	小计
	高级
	中级
	初级
	留学归国人员
	外籍专家

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

（此表不够用可复印）

常州市人力资源和社会保障局制

PAGE
— 2 —